Federazione
Motociclistica
Italiana

‘www.federmoto.it
@,
s / jo
maombimirng
Official TimeKeeper

Challenge Yamaha Ponte a Egola

Pos. Num. Pilota

46 VERDEROSA Giorgio
110 RIGANTI Edoardo

823 TAMAGNINI Denis

40 CABASS Davide

22 MARTELLI Andrea

u A W N R

| risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Reg.

LOM
LOM
UMB
FVG

LOM

65 Cadetti - Gara 1

mgmkiming
Team - Motoclub Moto
Berbenno Yamaha
Cairatese Yamaha
Trasimeno G Capecchi Yamaha
Team Lacroce Yamaha
Moto Club Cervellin Yamaha

Giri Tempo Tot.

18:27.192
19:00.102
19:22.525
19:36.353
18:09.473

N 0 0 00 o™

Inizio gara 26/09/2020 17.04.03

Esposto ore: 15:41

Direttore di gara : Rinaldo Natali

e o
racestoreit
ITALIAND JUNIOS

MOTOCROSS

OFFROADPRORACING.IT

Migliore Nel G.
2:16.018 8
2:20.082 5
2:21.321 5
2:21.900 8
2:30.292 2

Fine gara 26/09/2020 17.24.17

P.ti

60
50
40
30
25

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Official Supplier ———  Motorcycle Partner: Sponsored by:
5 s B, M e FEn Jurr WEEm gl oo 2
_ : i || 7
M @YANAHA #vra| | DERERS || Lglmotons . VERIEX i,e oty D-R-A-@ @\@

© MGMTiming

Ponte a Egola, domenica 27 settembre 2020

1/1



