







OFFROADPRORACING.IT

Challenge Yamaha Ponte a Egola

65 Cadetti - Gara 1

mamtimina

Pos.	Num.	Pilota	Reg.	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel G.	P.ti
1	46	VERDEROSA Giorgio	LOM	Berbenno	Yamaha	8	18:27.192	2:16.018	8	60
2	110	RIGANTI Edoardo	LOM	Cairatese	Yamaha	8	19:00.102	2:20.082	5	50
3	823	TAMAGNINI Denis	UMB	Trasimeno G Capecchi	Yamaha	8	19:22.525	2:21.321	5	40
4	40	CABASS Davide	FVG	Team Lacroce	Yamaha	8	19:36.353	2:21.900	8	30
5	22	MARTELLI Andrea	LOM	Moto Club Cervellin	Yamaha	7	18:09.473	2:30.292	2	25

Inizio gara 26/09/2020 17.04.03

Fine gara 26/09/2020 17.24.17

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

















